

ALMBLOM CONSULT ApS

Anchersvej 1
2930 Klampenborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/05/2019

Henrik Bührmann-Ottesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ALMBLOM CONSULT ApS
Anchersvej 1
2930 Klampenborg

CVR-nr: 31284732
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Selskabet forventer en positiv udvikling i de kommende regnskabsår på baggrund af en forventet øget omsætning. Der er i øvrigt ikke indtruffet begivenheder, der ændrer den økonomiske stilling pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		124.000	678.250
Eksterne omkostninger		-85.134	-123.029
Bruttoresultat		38.866	555.221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.693	-7.693
Resultat af ordinær primær drift		31.173	547.528
Øvrige finansielle omkostninger		-175	-150
Ordinært resultat før skat		30.998	547.378
Skat af årets resultat		0	-122.300
Årets resultat		30.998	425.078
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Overført resultat		30.998	25.078
I alt		30.998	425.078

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.804	11.497
Materielle anlægsaktiver i alt	1	3.804	11.497
Deposita		33.267	33.267
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.267	33.267
Anlægsaktiver i alt		37.071	44.764
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		271.000	271.000
Andre tilgodehavender		0	0
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		371.000	271.000
Likvide beholdninger		339.899	836.261
Omsætningsaktiver i alt		710.899	1.107.261
Aktiver i alt		747.970	1.152.025

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		185.149	154.151
Forslag til udbytte		0	400.000
Egenkapital i alt		310.149	679.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		309.228	186.928
Skyldig selskabsskat		0	122.300
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		128.593	163.646
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		437.821	472.874
Gældsforpligtelser i alt		437.821	472.874
Passiver i alt		747.970	1.152.025

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og inventar kr.
Kostpris primo	62.975
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	62.975
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-51.478
Årets afskrivning	-7.693
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-59.171
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.804

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er fordelt således: 125.000 stk. anparter á nom. 1,00 kr. = 125.000 kr

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret